מקל וחומר כאשר אין המערער מציין

ולו טענת הגנה אחת.

דין, אינני רואה אפשרות להיעתר כי נגרם לו עיוות ולא שכנע זומן כדין לאור כל האמור לעיל, משמצאתי כי המבקש
לבקשה.

פסק הדין נשאר, אפוא, על כנו.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ג, 29 דצמבר 2022.